様式第17号
鹿母連発第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人
鹿児島県母子寡婦福祉連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金（住宅支援資金）返還猶予申請結果通知書

　このたび申し込みのありました鹿児島県ひとり親家庭高等職業訓練促進資金（住宅支援資金）の返還猶予申請については、下記のとおりとなりましたので、連絡します。

	貸付コード番号

	審査結果
	1. 決 定
2. 否 決

	借受人氏名

	借用金額
（住宅支援資金）
	円
	返還済額
（住宅支援資金）
	円

	返還猶予を
許可する期間
	年　月　日から
	年　 ヶ月
	返還猶予申請額（総額）
	円

	年　月　日まで

	返還猶予決定額（総額）
	円

	返還猶予の
否決理由

	返還開始（再開）
の年月日と期間
	年　　　月　　　日　から　　　年　　　月　　　日　まで

	返還方法
	1.月賦の場合（月額　　　　円）×（　　ヶ月×　　年）＝　　　　　　円
※ 均等払いにより生ずる端数は初回の返還時に加算します。
2.半年賦の場合（半年賦　　　　　円）×(　　　回)＝　　　　　　円

＜住宅支援資金返還猶予中の届出＞
①貸付期間終了後，１年経過時→「現況報告書」、「（住宅支援資金）返還猶予申請書」
②貸付期間終了１年経過後、毎年4月20日まで→「現況報告書」
③氏名・住所等の変更→「異動届」
④離職→「異動届」
⑥就職→「現況報告書」、「（住宅支援資金）返還猶予申請書」
⑦就職又は転職等をし，１年間引き続き就業を継続した。→「ひとり親家庭高等職業訓練促進資金（住宅支援資金）　返還免除申請書」